

URZĄD GMINY W CZARNYM DUNAJCU

34 - 470 Czarny Dunajec, ul. Józefa Piłsudskiego 2
tel.(18) 26 135 40, fax. (18) 26 135 30
NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)
NIP: 735-28-43-273 (Gminy Czarny Dunajec)
email: gmina@czarny-dunajec.pl
www.czarny-dunajec.pl



Znak sprawy: RB.271.17.2016

Znak pisma: RB-16-37-p57/2016

Czarny Dunajec 27.06.2016r.

Otrzymują: wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetarg Nr 17/2016 p.t.: Wykonanie rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej SPSK z oddziałami integracyjnymi w miejscowości Czerwienne – Roboty instalacyjne oraz wykończeniowe etapu III.

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 23.06.2016r. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść tych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 5

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 14.06.2016 – pyt. 2 – Na rysunku A-16 w proj. architektury sufity podwieszane są na kondygnacji: przyziemia, parteru i piętra. W odpowiedziach z dnia 14.06.2016 został dołączony przedmiar tylko na parter. Bardzo proszę o potwierdzenie, że na piętrze i w przyziemiu nie ma sufitów podwieszanych, bądź dołączenie kolejnych pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu Zamawiający udostępnia przedmiar uzupełniający zawierający dodatkowe pozycje.

Zapytanie nr 6

Bardzo proszę o potwierdzenie że do drzwi drewnianych sosnowych ma zostać zastosowana ościeżnica stalowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Należy zastosować ościeżnicę drewnianą.

Zapytanie nr 7

Bardzo proszę o sprecyzowanie czy w pom. 0.01, 0.02 i 0.03 ma być zastosowana wykładzina dywanowa czy PCV. Wykładzina dywanowa zaznaczona jest w pomieszczeniach parteru (na rysunkach do architektury) ale nie ma jej w opisie do projektu, ani w przedmiarze. Jeżeli w podanych pomieszczeniach ma być zastosowana wykładzina dywanowa, to proszę o podanie parametrów wykładziny oraz dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować wykładzinę PCV.

Zapytanie nr 8

Jaką ilość boazerii drewnianej należy przyjąć do wyceny na elewacji, ponieważ w przedmiarze jest wartość 34,33m² z z projektu wynika 44,58m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić ilość wynikającą z dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 9

Proszę o określenie zakresu prac na tym etapie - czy należy wycenić do przetargu zakres prac ujętych w przedmiarze czy całość prac wykończeniowych jaka wynika z projektu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać wszystkie roboty i prace wykończeniowe etapu III ujęte w dokumentacji projektowej (z wyjątkiem wyposażenia kuchni).

Zapytanie nr 10

Proszę o potwierdzenie czy należy wykonać instalacje wentylacyjne o symbolice: N-2, W-4, W-5, W9a, W9 wraz z ich osprzętem a pozostałe określone w dokumentacji są do wykonania w innym etapie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać instalację wentylacji mechanicznej etapu III. Pozostałe instalacje wentylacji mechanicznej były ujęte w poprzednich etapach inwestycji.

Zapytanie nr 11

Proszę o określenie materiałów z jakich należy wykonać instalacje czy mają to być zgodnie z projektem instalacje wentylacyjne ze stali ocynkowanej w otulinie z wełny mineralnej czy też kanały aluminiowe w otulinie mi ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Z poważaniem:

WOJT

Józef Babiak

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - www.czarny-dunajec.pl

Załączniki:

- Przedmiar uzupełniający - II

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Rozbudowa i przebudowa istniejącej szkoły podstawowej w Czerwienem na zespół szkół z oddziałami integracyjnymi dla dzieci niepełnosprawnych i ośrodek szkolno – rehabilitacyjny wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap III - pozycje uzupełniające**

Nazwy i kody CPV: **45214210-5 Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych**

Adres obiektu budowlanego: **Czerwienne działki nr 5333/3; 5333/6; 5333/9; 5333/10; 5300/11**

Nazwa i adres zamawiającego: **Gmina Czarny Dunajec ul. Piłsudskiego 2; 34-470 Czarny Dunajec**

Data opracowania przedmiaru robót: **2016-06-13**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mn oż. Krot
	Kosztorys	Rozbudowa i przebudowa istniejącej szkoły podstawowej w Czerwiennem na zespół szkół z oddziałami integracyjnymi dla dzieci niepełnosprawnych i ośrodek szkolno – rehabilitacyjny wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap III - pozycje uzupełniające			
	Grupa	Pozycje uzupełniające			
	Element	Przyziemie			
400a	KNRW 202/2702/1	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych	m2		
	Wyliczenie ilości robót:				
	-1,06	4,87		4,870000	
	-1,17	11,89		11,890000	
	-1,18	20,84		20,840000	
	-1,19	7,741		7,741000	
	-1,20	3,27		3,270000	
	-1,21	5,54		5,540000	
	- klatka	6,32		6,320000	
		RAZEM:	60,471000	m2	60,471
	Element	Piętro			
450a	KNRW 202/2702/1	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych	m2		
	Wyliczenie ilości robót:				
	1.05	3,15		3,150000	
		RAZEM:	3,150000	m2	3,150